

**Burmistrz Radomyśla Wielkiego**  
**OGŁASZA I PRZETARG USTNY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH Z ZABUDOWANIEM**

Lp.	Nr działki	Pow. w ha	Miejscowość	Nr Księgi Wieczystej	Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego	Opis nieruchomości	Cena wywoławcza zł brutto	Wadium [zł brutto]
1.	2527/11	0,0483	Żarówka	TB1M/00057353/8 – wolna od obciążeń hipotecznych	Brak możliwości podania charakteru działki.	Działka o kształcie przybliżonym do trójkąta, wydłużona, zlokalizowana na terenie płaskim. Działka niezabudowana, zakrzaczona. Dojazd do nieruchomości od strony południowo-wschodniej, z drogi powiatowej (wjazd nie urządzony).	12.650,00	1.000,00

Przetarg odbędzie się w dniu **15 października 2024 r. o godz. 10<sup>00</sup>** w Sali Narad Rady Miejskiej mieszczącej się w budynku Samorządowego Centrum Kultury i Bibliotek w Radomyślu Wielkim przy ul. Rynek 29 (I piętro).

**Warunki przetargu:**

1. Przystąpienie do przetargu oznacza, że uczestnikowi przetargu znany jest stan prawny i faktyczny nieruchomości oraz, że przyjmuje warunki przetargu bez zastrzeżeń.
2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w terminie do dnia **11 października 2024** do godziny **15<sup>30</sup>** na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego:

**BS Radomyśl Wielki**

**Nr 80 9479 0009 2001 0000 0169 0033**

Wadium zostanie zwrócone na wskazane przez uczestnika przetargu konto w ciągu 3 dni od odwołania lub zakończenia przetargu, natomiast wadium wpłacone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku uchylenia się osoby, która przetarg wygrała od zawarcia umowy.

3. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.
4. Kwotę wylicytowaną w przetargu należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Radomyślu Wielkim do dnia zawarcia aktu notarialnego. O terminie zawarcia umowy notarialnej nabywca zostanie zawiadomiony w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.
5. Wygrywający przetarg zobowiązany jest do poniesienia kosztów związanych z nabyciem nieruchomości tj. zawarciem aktu notarialnego i wpisu w księdze wieczystej.
6. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr **tel. (14) 680-70-69** lub bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Radomyślu Wielkim w **pokoju nr 9** – biuro obsługi klienta. Burmistrz Radomyśla Wielkiego zastrzega sobie prawo do odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomyślu Wielkim i w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Mienie komunalne”, na stronie internetowej [http://radomysl.bip.2.ires.pl/mienie\\_komunalne/](http://radomysl.bip.2.ires.pl/mienie_komunalne/) oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej się przed Urzędem Miejskim w Radomyślu Wielkim.

Radomyśl Wielki 10-09-2024 r.